
Smlouva o prodeii poštovních cenin bezhotovostně
.

Číslo 2021104909 (SM) 

 

&#39;Smlouva o prodeji poštovních cenin

Číslo 2021 104909

Česka pošta, 8.1).:

se sídlem:
IČO:

ĎIČ;

zastoupen:

zapsán V obchodním&#39; rej Síífíku

bankovníspojeííí:

číslo űčto;

korespondenční adresa:

dále&#39;je&#39;n „Prodávąi&#39;íc&#39;í“

MěstoJeseník.

se~sídlemą~

IČO.:
DIČ:

zasmupén:

&#39;zapsán/a .v obohodnírnrejstříku
bankóVní spojení:
číslo účtu:

korespondenční adresa:

ID CČK:

dále jen ,Jíupíýící“&#39;

Politických vězňů 909/4, 225 99, Praha li

471 14983

C2471 14983

Borisem Slosarem, manažerem specializovaného útvaru

Správa externích sítí

Městského soudu v XXXXXX oddíl XX vložka ,7565

XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXX

XXXXXXXXXXXXXX

Politických vězňů 909/4, 225 99, Praha I

Masarykovo nám. 167/1, 790 01 Jeseník

00302724

0200302724

Ing. Markéta Bartáková

XXXXXXXX XXXXXX XXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXX

Masarykovo nám. 167/ 1, 790 01 Jeseník,

Oddělení strategického rozvoje a cestovního ::uchu

38756004

dálejedñotlivějako „Smluvní strana“ľ,„ nebo společně jako „Smluvní strany“ uzavírají&#39;tuto: Smlouvu.~o prodeji

&#39;poštOvrííéh cenín. (dále&#39;jen „Srnlouva“).;

Strana 1 (celkem 6)

 





Smlouva o prodeji poštovních cenin bezhotovostně

Číslo 2021104909 :(SM)

 

4.1

4,2:

5.1

44. Práva a povinnosti Smluvních stran

Prodávájíčí se zavazuje:

4.1a1

4.1.2&#39;

&#39;Umožnit Kupujícímu odběr Zboží na ujednané poště.

Vydávat Kupujícímu štítky k označení prodejních míst (dálejen &quot;Štítek&quot;) v počtu aktuálních

prodejních míst, uvedených v Příloze č.2 této Smlouvy, a v případě poškození Štítku dodat.

.nový výměnou :za poškozený.

Kupující se zavazuje:

~4.2.~1

:4.2.24

4:2;3

4.2.4

4.2.5
.

4.21.6&#39;

4.2.7

4.24.8

4.249

4.4210

&#39;41.2.11

4 .2. 142

Odebírat&#39;IZboží dle této Smlouvy od Prodávajícího na poště:

790. 01 lešeník 1 (tzv ujednaná pošta).

Provádět kontrolní činnost týkající se pravosti jím prodávaných, poštovních c&#39;e&#39;nin na.
.

prodejních místech.

Liší-li se místo prodeje Zboží od adresy sídla/ Kupujícího uvedené v &#39;záhlaví této Smlouvy,
přiložit jako nedílnou součást této Smlouvy seznam jednotlivých prodejních míst s přesnými&#39;
:adresami,(v4iz4 Příloha č.2 této Smlouvy)

Aktualizovat Prodávaj ídímu Přílohu č 2 této Smlouvy při každé měně, v sOupisVu prodejních
míst, a to jejím zasláním Prodávajícímu na korespondenční adresu uvedenou v záhlaví této

SmlouVy nejpozději 3 pracovní dny před dnem, kdy chce odehrané Zboží začít prodávat na

&#39;jinych prodejních místech

Označit každé prodejní místo Štítkem Štítky nepoužívat k jinému účelu a po&#39; zrušení

.prodejního místa nebo ukdnčení účinnosti Smlouvy ihned Štítek &#39;zlikvidovat

,Prodáyat Zboží jen4 na prodejních místech označených Štítky a, na Štítku uvádět číslo *této*

Smlouvy.

Mít na každém prodejním místě stále přiměřenou zásobu poštovních cenin pro úhradu cen&#39; za

službu vnitrostátní Obycejne psaní- standard do 50 gramů, mezhiarodní prioritní obyčejnou
zášilku do 50 gramů pro evropske&#39;1 mimoevropske&#39; země

Prodávat poštovní ceniny bez výjimky každému

Pokud Kupujíčí rozděluje poštovní ceniny vydané Prodávajícím na svá jednotlivá prodejní

místa, je povinen pro jednotlivá prodejní místa vést a uchovávat odběmí evidenci (např.
formou dodacího listu), kde bude uveden počet poštovních cenín dle jejich druhu a hodnot.

NajednotlivýCh prodejních místech ukládat kopie dodacích listů.

Umožnit Prodávajícímu, za přítomnosti obsluhy prodejního místa, kontrolu prodeje

poštovních :cenín na jednotlivých prodejních místech a při každém porušení této Smlouvy

poskytnout Prodávajícímu součinnost a zajistit bez zbytečného Odkladn nápravu.

Při každé změně výžnamně pro plnění této Smlouvy (změna osob oprávněných jednat za

Kupujícího, změna způsobu jednání za obchodní korporací atd.) zaslat do 10 dnů ode dne&#39;

změny Prodávajícímu, 4a to na korespondenční adresu uvedenou száhlVaví této Smlouvy,

kopií přísríslušného dokladu s uvedenou změnou.

45. Zvláštní ujednání

Pokud bude ProdáVajícím zjištěno prodejní místo Kupujícího neoznačen&#39;é Štitkem, požádá Prodávající

.Kupujícího o nápravu; pokud tato nebude učíněna, nemusí Prodávající Kupujícímu prodat (dodat)

další Zboží, a to ani pro jehojiná prodejní místa.

Strana 3 [celkem 6)





3mlouva o prodeji poštovních cenin bezhotovostně

Císlo 2021/04909
(SM)

\/____

Prodávající je oprávněn před odesláním Smlouvy správci registru smluv ve Smlouvě znečitelnit

informace, na něž se nevztahuje uveřejňovací povinnost podle zákona o registru smluv.

l

!95  

 

7.3 Pokud by bylo kterékoli ustanovení této Smlouvy zcela nebo zčásti neplatné nebo jestliže některá

otázka není touto Smlouvou upravována, zbývající ustanovení Smlouvy nej sou tímto dotčena.

7.4 Tato Smlouva je vyhotovena ve 2 (slovy: dvou) stejnopisech splatností originálu, z nichž každá

Smluvní strana obdrží po jednom. Práva a povinnosti plynoucí z této Smlouvy pro každou ze

Smluvních stran přecházejí najejich právní nástupce.

7.5 Vztahy neupravené touto Smlouvou se řídí platným právním řádem ČR.

7.6 Smlouva je uzavřena dnem podpisu oběma Smluvními stranami. Tato Smlouva nabývá účinnosti

dnem uveřejnění Smlouvy v registru smluv

7.7 Prodávající jako správce zpracovává osobní údaje druhé Smluvní strany, je-li druhou Smluvní stranou

fyzická osoba, a osobní údaje jejích kontaktních osob poskytnuté v této Smlouvě, popřípadě osobní

údaje dalších osob poskytnuté v rámci Smlouvy (dále jen „subjekty údajů“ a „osobní údaje“),

výhradně pro účely související s plněním této Smlouvy, a to po dobu trvání Smlouvy, resp. pro účely

vyplývající z právních předpisů, a to po dobu delší, je-lí odůvodněna dle platných právních předpisů

těmito předpisy stanovenou. Druhá Smluvní strana je povinna informovat obdobně fyzické osoby,

jejichž osobní údaje pro účely související s plněním této Smlouvy Prodávajícímu předává.

Další informace související se zpracováním osobních údajů včetně práv s tímto zpracováním

souvisejících jsou k dispozici v aktuální verzí dokumentu „Informace o zpracování osobních údajů“

na webových stránkách Prodávajícího na adrese www.ceskaposta.cz.

7.8 Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva vyjadřuje jejich úplné a výlučně vzájemné ujednání

týkající se daného předmětu této Smlouvy. Smluvní strany po přečtení této Smlouvy prohlašují, že

byla uzavřena po vzájemném projednání, určitě a srozumitelně, na základě jejich pravé, vážně míněné

a svobodné vůle. Na důkaz uvedených skutečností připojuji podpisy svých oprávněných osob či

zástupců.

7.9 Nedílnou součást Smlouvy tvoří:

Příloha č. 1 - kopie výpisu z obchodního rejstříku, živnostenského listu, registrace k DPH, která dle

prohlášení Kupujícího zachycuje poslední platný stav

Příloha č. 2 - Adresář - soupis prodejních míst

VPraze dnel8.6.2021 v

Www
dne a/Z7 Š. [ÚŽ/

XX

za ČP XX XXXXXXXXXXX X

X
X

XX XXXXXX X

Boris Šlosar Ing. Markéta Bartáková

manažer specializovaného útvaru vedoucí oddělení strategického rozvoje

správa externích sítí a cestovního ruchu

Strana 5 (celkem 6)

&gt;\



 

.gmłýuvąjd łpraçłtłejf pQStovmcn cenin bezhotovostné
Císlo&#39; 2024414634909; 

 

Příloha č.2 - Adresář- soupis prodejních míst

Palackého 176/12, .Jeseník 79001 - XXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXX
XXXX XXX XXXX XXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXX

XXX XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXX X XXX XXXXXXXX
XXXX XXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Strana 6 (celkem 6)

 


